unatore. hec autē omnia in-
 signa cōtingebant illis. Scripta
 sūt autē ad correptionē nrām.
 in quos fines scōrum deueniēt.
 Itaq; quise existimat stare.
 uideat nec caeat. Tēptatio
 uos non apprehēdat. nisi huma-
 na. fidelis autē dñs est qui nō
 patietur uos tēptari
 sup id quod potestis. sed fa-
 ciet cōtēptationē etiam
 p uentū. ut possitis sustinere.

Domine deus noster quam
 admirabile est nomen tuum in
 terra. **Q**uonia
 eleuata est magnificētia
 tua sup ce-
 los. Alle lūa
Sederet ymnus de-
 us in firmamēton

ierusalem. **Q**uonia
Dixit dñs ihus disci-
 plis suis parabolā hanc.
 Homo quidam erat chues
 qui habebat uillicum. & hic
 difamatus est apud illū quasi
 dissipasset bona ipsius. & uo-
 cauit illū. & ait illi. Quid hoc
 audio te? Redde rationem
 uillicationis tue. Jā enim non
 poteris uillicare. At autē uillicus
 intra se. Quod faciā quia domi-
 nus aufert a me uillicationē
 fodere non ualeo. & medicum
 erubescio. Scio quid faciā.
 ut cū amicus fuero a uillica-
 tione. recipiant me in domos suas.
 Conuocatis itaq; simul debi-
 toribus dñi sui. dicebat primo
 Quāntū debes dño meo? At
 ille dixit. Centē cadof olei.
 Dixitq; illi. Accipe rationē tuā &
 scde cito. scribe quinquaginta. Deinde
 alio dixit. Tu uero quāntū debes?
 Qui ait. Centum choros tritice.
 At illi. Accipe litteras tuas. & scde
 octoginta. & laudauit dñs
 uillicum nō ueritas quia prudentē se-
 cisset. quia filius unius seculi

prudenciores filii lucis in generatione sua sunt. Et ego vobis dico. facite vobis amicos de mammona iniquitatis. ut cum defera recipiant. vos eterna tabernacula. *off. Iusticie domini. SCR.*

Suscipe munera que dominus dicitur tibi de tua largitate deferris. ut hec sacra secreta misteria gratie tue operante virtute. presentis vite nos conversationes sanctificent. & ad gaudia sempiterna perducant. *P.*

Primum queritis regnum dei omnia

admetur vobis de eis dominus. *P.* Et sic nobis dominus reparatio mentis & corporis celestis misterium. ut cum exequimur actionem sentiamus effectum.

Quia clamarem. SCR.

Dateant aures misericordie tue dominus precibus supplicanti. & ut precibus desideria concedat. fac tibi eos que sunt placita postulare. *P. ad corinthios.* Sicut quoniam cum gentes essetis. ad similes acta unita per duxeramus egyptos. Ideo notum vobis facio. quod

Quia clamarem ad dominum exaudiat vocem meam. Ius qui appropinquat. & humiliabit eos que

nemo in spiritu dei loquens dicit anathema ihesu. & nemo presertim dicere dominus ihesus. nisi in spiritu sancto. Divisiones vero gratiarum sunt. idem autem spiritus. Et divisiones ministracionum sunt idem autem dominus. Et divisiones operationum sunt. idem vero deus qui operatur omnia momentibus. *S.* in cinque autem datur manifestatio spiritus ad utilitatem. Alii quidem per spiritum datur sermo sapientie.